0001-0000161330/09/2025 36483771 R-0486-00068755 130,469.17 70,000.00 0.00 0.00 0.00 200,469.17
 1-ART DE TIENDA

0001-0000000108/10/2025 36519771 R-0486-00069133 21,798.73 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,798.73

0001-0000000108/10/2025 36519871 R-0486-00069134 21,798.73 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,798.73

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 77/100

TOTAL $ 1,008,634.77Percep.
II.BB.

795,767.07 45,756.62
SUB

TOTAL
167,111.0821.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  9879526